(1) Véase por qué Ulpiano, al dar las diferentes acepciones de la palabra familia, ha dicho: «Communi jure familiam dicimus omnium agnatorum: nam tunc, vatre familias mortuo, singulis familias habent, tamen omnes qui sub unius potestate fuerant recte ejusdem familiae spectantur, qui ex eadem domo et gente proditi sunt.» Dig. 50. 16. De verbor. signif., 195, §. 1. Ulpiano.